

SMLOUVA O DÍLO 2024/OMP/0944

uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: **Městská část Praha 10**
Vinohradská 3218/169
100 00 Praha 10
Zastoupená: Ing. Arch. Martinem Valovičem, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 9021-2000733369/0800
IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: Ing. Jitka Pawingerová, OMP ÚMČ Praha 10

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **SPS engineering, s.r.o.**
Jana Masaryka 165/22, Vinohrady
120 00 Praha 2
Zastoupená: Ing. Roman Stibůrek, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.s
Číslo účtu: 192220210287/0100
IČO: 45798851
DIČ: CZ45798851
Zapsaná v Obchodním rejstříku u u Městského soudu v Praze
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ing. ROMAN STIBŮREK
e-mail: [REDACTED]
tel.: [REDACTED]
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
tel.: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je **OPRAVA PLOCHÉ STŘECHY ZŠ EDEN-HLAVNÍ BUDOVA, ul. Vladivostocká č.p. 1035/6, Praha 10- Vršovice** dle zadávací dokumentace, která byla nedílnou součástí poptávkového řízení (dále jen „dílo“).
2. Přesný rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání, zpracovanou projektovou dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu za podmínek dále ve smlouvě stanovených.

II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do **11 týdnů** ode dne protokolárního převzetí staveniště. Realizace díla je zahájena okamžikem protokolárního převzetí staveniště. Dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 23.8.2024.
2. Dodavatel se zavazuje zahájit realizaci díla do 48 hod. od doručení výzvy objednatele. Výzva k zahájení realizace díla bude odeslána objednatelem na e-mail zástupce zhotovitele pro věci smluvní, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Odeslání této elektronické výzvy smluvní strany zároveň považují za okamžik doručení výzvy, tj. počátek běhu lhůty dle věty první tohoto odstavce smlouvy. Objednatel poskytne zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, aby došlo k zahájení realizace díla ve výše uvedené lhůtě (tj. protokolární převzetí staveniště proběhne ve lhůtě dle věty první tohoto odstavce smlouvy).
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.
5. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení stanovenou touto smlouvou pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky bránící řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky mohou být uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
6. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.

III. Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně
Cena celkem bez DPH: 4 999 131,75 Kč (slovy: čtyřmiliony devětsetdevadesátdevěttisíc jednototřicetjedna korun českých, 75 haléřů).

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.

2. Výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy, realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování, provoz, údržbu, zařízení a vyklizení a uklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací dokumentací uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

IV.

Úhrada faktur

1. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována po skutečném provedení dílčího výkonu spojeného se zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele.
2. Objednatel se zavazuje hradit dílčí faktury až do výše 90 % sjednané ceny díla. Zbývajících 10 % ceny díla (zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí díla, a to na základě konečného vyúčtování formou konečné faktury.
3. Faktury zhotovitel doručí výhradně prostřednictvím datové schránky.
4. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude:
 - protokol o předání, resp. převzetí napojovacích bodů podepsaný všemi zúčastněnými stranami a prokazatelný písemný doklad o úhradě spotřebovaných medií na účet správní firmy
5. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
6. Každá faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů podle v rozhodné době účinných právních předpisů. Zhotovitel je také povinen vystavit daňový doklad, za podmínek uvedených v zákoně o DPH, doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 tohoto zákona.

Každá faktura musí minimálně obsahovat:

- označení dílčí faktura – daňový doklad a její pořadové číslo
 - název a sídlo zhotovitele i objednatele, IČO, DIČ
 - název a číslo smlouvy
 - bankovní spojení obou stran
 - fakturovanou částku, DPH v % výši
 - označení díla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy č. 1
 - podpis oprávněné osoby zhotovitele
 - zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu čl. IX. této smlouvy.
7. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
 8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu – faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit novou fakturu s novou splatností v délce viz čl. IV, odstavec 5.

V. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné vady zadávací dokumentace, a to neprodleně po jejich zjištění.
2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze takové materiály a postupy, které odpovídají dokumentaci a platným právním předpisům v České republice a Evropské Unii. Pokud dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen použít takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně a bezchybně mohlo sloužit svému účelu.
4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové dokumentaci, nevhodnost pokynů objednatele, jakož i na další okolnosti, pokud by měly za následek skutečnost, že dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu s právními předpisy sloužit svému účelu. V případě, že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 dnů, neupozorní písemně objednatele na výše uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti zbavit odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikla tím, že zhotovovatel nesplnil výše uvedenou povinnost.
5. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních dnů budou zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne nezúčastní, je povinen nejpozději do 1 dne po předložení zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem nebo se k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.
6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných na území obce hl. m. Prahy.
7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech prací, které mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi. Důsledky těchto skutečností řeší § 2626 občanského zákoníku. Nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit a uklidit staveniště a vyklizené a uklizené je předat objednateli.
8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od projektové dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

VI.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení za nedodržení konečného termínu dokončení díla dle čl. II. odst. 1.
2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení při nedodržení termínu zahájení realizace díla dle čl. II. odst. 2.
3. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech dle čl. VII. odst. 4 nebo v předávacím protokole.
4. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

VII.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané zadávací dokumentace a budou dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.
2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.
3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
4. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna nejpozději do 48 hodin od okamžiku uplatnění reklamace (oznámení) Objednatelem. Objednatel si v případě havárií vyhrazuje možnost požadovat jako právo z vadného plnění přiměřenou slevu z ceny díla, nikoliv odstranění vady opravou. Pokud se objednatel rozhodne uplatnit v těchto případech slevu místo odstranění vady, pak toto sdělí zhotoviteli nejpozději při oznámení této vady.
5. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejímacího řízení do 2 dnů od jejich nahlášení.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:
 - zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než 7 kalendářních dnů.
 - zhotovitel nezahájí realizaci díla dle čl. II. odst. 2 této smlouvy ani po poskytnutí dodatečné lhůty 48 hod.
 - zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních předpisů a technických norem.
 - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší 7 kalendářních dní
 - zhotovitel poruší některou povinnost uvedenou v čl. IX. odst. 5 a 6 této smlouvy.

IX. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i na majetku způsobenou Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám (dále jen „**Pojištění odpovědnosti**“). Zhotovitel je povinen zajistit, aby se Pojištění odpovědnosti vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně vzniklé dle této Smlouvy. Celková částka pojistného krytí na základě Pojištění odpovědnosti bude dosahovat alespoň výše Ceny díla (vč. DPH). Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění odpovědnosti nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání této Smlouvy. Pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice.
3. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
4. Výkonem technického dozoru objednatel (dále též TDO) pověřil objednatel: **Ing. Magda Nováková, tel: +420 224 123 456, e-mail: magda.novakova@praha10.cz**

Rozsah oprávnění výkonu TDO vyplývá z této smlouvy.

TDO je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatel ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním úřadem
- na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které budou v dalším postupu realizace díla zakryty
- provádět kontrolu kvality díla
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
- vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
- kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování harmonogramu stavby (příloha č. 2 této smlouvy)
- kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
- potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

TDO není oprávněn zastupovat objednatel ve věcech smluvních.

5. Veškerý používaný stavební materiál nesmí porušovat ustanovení zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení dalších obecně závazných legislativních předpisů, které oblast ochrany zdraví v aktuálním čase upravují. Zadavatel preferuje použití stavebních materiálů s certifikací „Ekologicky šetrný výrobek“ nebo jinou rovnocennou certifikací.
6. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou

hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání tohoto článku smlouvy, a k němuž došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se toto řízení končí, a to nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel poskytne objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí. V případě, že zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci těchto řízení pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma stranami.
5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného právního řádu.
6. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje elektronicky
7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne dle el. podpisu

Jakub
Brzoň
Digitálně
podepsal Jakub
Brzoň
Datum: 2024.06.10
11:04:02 +02'00'

Bc. Jakub Brzoň
vedoucí OMP

V Praze dne dle el. podpisu

Roman
Stibůrek
Digitálně
podepsal Roman
Stibůrek
Datum: 2024.06.11
10:55:42 +02'00'

Ing. Roman Stibůrek
jednatel

- Příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele
Příloha č. 2 Harmonogram stavby

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice	
Objekt:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy	
Rozpočet:	2024015	Praha 10 - Vršovice	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	SPS engineering s.r.o. Jana Masaryka 165/22 120 00 Praha 2 Vinohrady		IČO: 45798851 DIČ: CZ 45798851
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			1 444 732,30
PSV			3 308 844,45
MON			24 555,00
Vedlejší náklady			152 000,00
Ostatní náklady			69 000,00
Celkem			4 999 131,75
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 999 131,75 CZK
Základní DPH	21 %		1 049 817,67 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			6 048 949,42 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 941,61	0,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			32 649,21	0,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			263 275,94	5,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			763 676,00	15,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			99 700,00	2,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 975,37	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			180 564,44	3,6
712	Povlakové krytiny	PSV			1 983 992,07	39,7
713	Izolace tepelné	PSV			182 519,47	3,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			173 790,03	3,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			376 442,88	7,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			339 800,00	6,8
767.03	Záchytný systém	PSV			252 300,00	5,0
M21	Elektromontáže	MON			24 555,00	0,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			73 949,73	1,5
VN	Vedlejší náklady	VN			152 000,00	3,0
ON	Ostatní náklady	ON			69 000,00	1,4
Cena celkem					4 999 131,75	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				26 941,61		
1	311271802R00	Zdivo z tvárnic pórobetonových, tl. 300 mm	m2	9,55000	1 910,00	18 240,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.						
		atika : 19,1*0,25*2		9,55000				
2	316381115R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	0,61750	2 029,00	1 252,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		JEMNÁ VYSPRÁVKA, NÁTĚR NA BETON, IMPREGNACE NÁTĚRU...)						
		POKUD KRYCÍ HLAVA NEMÁ, NUNTO VYŘOZNOUT OKAPNICI						
		pozn. S : 0,95*0,65		0,61750				
3	342256253R00	Příčka z tvárnic pórobetonových tl. 100 mm	m2	8,35000	892,00	7 448,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		dílatace :						
		(19,1-2,4)*0,25*2		8,35000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				32 649,21		
4	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	2,86500	3 888,00	11 139,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		atika : 19,1*0,3*0,25*2		2,86500				
5	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	27,16000	520,00	14 123,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		atika : 19,1*0,35*4		26,74000				
		0,3*0,35*4		0,42000				
6	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	27,16000	99,00	2 688,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		atika : 19,1*0,35*4		26,74000				
		0,3*0,35*4		0,42000				
7	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,13423	35 000,00	4 698,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		atika :						
		19,1*4*2*1,1*0,000617		0,10371				
		19,1*4*0,9*2*0,000222		0,03053				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				263 275,94		
8	601011188RT1	Omítka na stropěch/podhledech silikonová, barevná rýhovaná, zrnitost 1,5 mm	m2	102,46400	495,00	50 719,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně pomocného lešení. stávající římsa : 64,04*0,8*2		102,46400				
9	602011188RT1	Omítka na stěnách silikonová barevná, ručně rýhovaná, zrnitost 1,5 mm	m2	98,46000	475,00	46 768,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D4 u okapu : 64,04*0,75*2		96,06000				
		Mezisoučet		96,06000				
		pozn. S : (0,75+0,45)*2*1		2,40000				
10	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	200,92400	65,00	13 060,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		podhledy : 102,464		102,46400				
		stěny : 96,06		96,06000				
		pozn. S : (0,75+0,45)*2*1		2,40000				
11	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	102,46400	350,00	35 862,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		stávající římsa : 64,04*0,8*2		102,46400				
12	622311132RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	96,06000	855,00	82 131,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.						
		D4 u okapu : 64,04*0,75*2		96,06000				
13	622311133RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	20,00000	920,00	18 400,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.						
		atika : (0,45+19,1+0,45)*0,5*2		20,00000				
14	622300152R00	Montáž lišty pro KZS	m	128,08000	75,00	9 606,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D4 u okapu : 64,04*2		128,08000				
15	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	2,40000	340,00	816,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. pozn. S : (0,75+0,45)*2*1 2,40000								
16	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,40000	305,00	732,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
pozn. S : (0,75+0,45)*2*1 2,40000								
17	28350225R	Rohová lišta s okapnicí a s tkaninou dl. 2,5 m	m	140,00000	37,00	5 180,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
128,08*1,1 140,88800 -0,888 -0,88800								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				763 676,00		
18	941941032RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení rámové	m2	2 988,00000	62,00	185 256,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Včetně kotvení lešení. (22+67+22+67-12)*18 2 988,00000								
19	941941192RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení rámové	m2	8 964,00000	50,00	448 200,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
předpoklad 3 měsíce : 2988*3 8 964,00000								
20	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení rámové	m2	2 988,00000	40,00	119 520,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	94.01	Náklady spojené se založení lešení na střeše vstupu, vč. ochrany stávající krytiny	soubor	1,00000	10 700,00	10 700,00	Vlastní	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				99 700,00		
22	95.01	Dodávka a montáž - doplnění římsy	soubor	1,00000	20 200,00	20 200,00	Vlastní	Indiv
STÁVAJÍCÍ ŘÍMSA JE PŘERUŠENA- ŘÍMSU NUTNO DOPLNIT, PROVÉST ZABEDNĚNÍ DŘEVĚNOU A ČETRIS DĚSKAMI, ŘÍMSU VYPLNIT MW V CELÉ TLOUŠŤCE pozn. L : 1 1,00000								
23	95.02	Dodávka a montáž - stávající digestoř odvětrání učebny vč. likvidace	soubor	1,00000	29 500,00	29 500,00	Vlastní	Indiv
STÁVAJÍCÍ DOVĚTRÁNÍ DIGESOTŘE Z UČEBNY FYZIKY/CHEMIE- VE SPOLUPRÁCI S PROVOZOVATELEM								

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

A TDS URČIT FUNKČNOST, PROJEKTANT PŘEDPOKLÁDÁ PO KONZULTACI SE ŠKOLNÍKEM KOMPLETNĚ ZHOTOVITEL PROVEDE KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ A LIKVIDACI CELÉHO PRVKU, DÁLE PROJEKT TÝTO PRÁCE:

- ZACELENÍ STROPU O VELIKOSTI 1,2x1,2m PZD DESKAMI
 - DOPLNĚNÍ PŘETAŽENÍ TĚCHTO DESEK NOVOU PAROZÁBRANOU
 - DOPLNĚNÍ TEPELNÉ IZOLACE EPS 150 S O SKLADBĚ SPÁDOVÁ VRSTVA DLE SOUČASNÉHO SPÁDOVÁNÍ
 - HORNÍ VRSTVA TEPELNÉ IZOLACE KONSTANTNÍ
 - ZHOTOVITEL PROVEDE DOPLNĚNÍ IZOLANTU DO SOUČASNÉHO HORNÍHO LÍCE KRYTINY
 - NÁSLEDNĚ PROVÉST NOVOU HYDROIZOLACI VČETNĚ PODKLADNÍHO PÁSU
 - ZHOTOVITEL PROVEDE NACENÍ D+M VŠECH SOUVISEJÍCÍCH PRACÍ
- (PRÁCE UPŘESNĚNY PO ROKYTI KONSTRUKCE, PŘIZVAT AD

pozn. T : 1

1,00000

24	95.03	Demontáž bodlin a dravců proti ptactvu vč. uskladnění	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-------

NA STŘEŠE SE VYSKYTUJE SYSTÉM BODLIN PROTI PTACTVU A DÁLE I IMITACE DRAVCŮ, JEJICH KONTROLOVAT S PROVOZOVATELEM (PRAVDĚPODOBNĚ SE JEDNÁ O MAJETEK ŠKOLY), PŘIZVAT TDS A TYTO PRVKY DEMONTOVÁNY, VZHLEDEM K TOMU, ŽE NA STŘEŠE JSOU ODSTRANĚNY VŠECHNY DETAILY A S TÍM SOUVISEJÍCÍ PŘÍPADNĚ ÚKRYTY PRO HOLUBY, PROJEKT NEPŘEDPOKLÁDÁ NUTNOST D+M PÍCHÁKŮ A IMITACÍ DRAVCŮ; POKUD BY SE V NÁSLEDNÉ DOBĚ PŘESTO VYSKYTLA POTŘEBA JEJICH INSTALACE, TOTO BY BYLO ŘEŠENO JAKO SAMOSTATNÁ AKCE

25	95.05	Připomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	120,00000	350,00	42 000,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	-----------	--------	-----------	---------	-------

- čerpáno na základě odsouhlasení TDS

Díl: 96		Bourání konstrukcí	3 975,37					
26	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,65500	854,00	3 975,37	RTS 24/ I	RTS 24/ I

atika :

19,1*0,4*0,25*2

3,82000

dilatace :

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(19,1-2,4)*0,2*0,25		0,83500				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				180 564,44		
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	68,03789	1 384,00	94 164,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	180256400100R	Výtah stavební osobonákladní 500 kg montáž, uvedení do provozu, demontáž	den	90,00000	960,00	86 400,00	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 983 992,07		
29	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva vč. odřezání kotvení fólie	m2	2 253,10400	24,00	54 074,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I

fólie PVC :

(36,07+26,85)*18,1

1 138,85200

-13,27*2,4

-31,84800

vytažení :

atika : 18,1*0,15*2

5,43000

světlík : (13,27+2,4)*2*0,2

6,26800

dilatace : (18,1-2,4)*0,25*2

7,85000

Mezisoučet

1 126,55200

textílie :

(36,07+26,85)*18,1

1 138,85200

-13,27*2,4

-31,84800

vytažení :

atika : 18,1*0,15*2

5,43000

světlík : (13,27+2,4)*2*0,2

6,26800

dilatace : (18,1-2,4)*0,25*2

7,85000

Mezisoučet

1 126,55200

30	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	54,14000	44,00	2 382,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-----------	-----------

atika :

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(19,1+0,2+0,2)*(0,1+0,5+0,36)*2		37,44000				
		dilatace :						
		(19,1-2,4)*(0,5+0,5)		16,70000				
31	712341659RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení bodově 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	54,14000	94,00	5 089,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		atika :						
		(19,1+0,2+0,2)*(0,1+0,5+0,36)*2		37,44000				
		dilatace :						
		(19,1-2,4)*(0,5+0,5)		16,70000				
32	712351111RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími asfaltovými pásy 1 vrstva - pás ve specifikaci	m2	211,60800	103,00	21 795,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		u okapu :						
		64,04*(0,1+0,4+0,3)*2		102,46400				
		64,04*(0,1+0,2+0,1+0,4)*2		102,46400				
		dilatace :						
		(19,1-2,4)*(0,2+0,1+0,1)		6,68000				
33	712373111RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci	m2	1 235,48200	670,00	827 772,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.						
		(36,07+26,95)*19,1		1 203,68200				
		-13,27*2,4		-31,84800				
		vytažení :						
		atika : (0,45+19,1+0,45)*(0,15+0,35+0,35)*2		34,00000				
		dilatace : (19,1-2,4)*(0,2+0,3+0,4+0,3+0,2)		23,38000				

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		světílík : (13,27+2,4)*2*0,2		6,26800				
34	712378002R00	Okapnice pozink; povrch. úprava měkčené PVC RŠ 200 mm	m	129,68000	404,00	52 390,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.						
		2/A : 64,84*2		129,68000				
35	712378004R00	Oplechování atiky pozink; povrch. úprava měkčené PVC RŠ 250 mm	m	40,00000	350,00	14 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		1/A : (19,1+0,45+0,45)*2		40,00000				
36	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá pozink; povrch. úprava měkčené PVC RŠ 70 mm	m	2,40000	200,00	480,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		3/A : (0,75+0,45)*2		2,40000				
37	712378006R00	Rohová lišta vnější pozink; povrch. úprava měkčené PVC RŠ 100 mm	m	77,20000	185,00	14 282,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		1/A : (19,1+0,2+0,2)*2		39,00000				
		4/A : 19,1*2		38,20000				
38	712378007R00	Rohová lišta vnitřní pozink; povrch. úprava měkčené PVC RŠ 100 mm	m	118,60000	185,00	21 941,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		1/A : (19,1+0,2+0,2)*2*2		78,00000				
		4/A : 19,1*2		38,20000				
		3/A : (0,75+0,45)*2		2,40000				
39	712378101RT4	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 100-150 mm	kus	19,00000	1 739,00	33 041,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.						
		pozn. D : 19		19,00000				

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	1 235,48200	59,00	72 893,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		(36,07+26,95)*19,1		1 203,68200				
		-13,27*2,4		-31,84800				
		vytažení :						
		atika : (0,45+19,1+0,45)*(0,15+0,35+0,35)*2		34,00000				
		dilatace : (19,1-2,4)*(0,2+0,3+0,4+0,3+0,2)		23,38000				
		světlík : (13,27+2,4)*2*0,2		6,26800				
41	712.02	Dodávka a montáž - systémové ukončení VZT	ks	1,00000	14 500,00	14 500,00	Vlastní	Indiv
		NA STŘEŠE SE VYSKYTUJE VŮSTĚNÍ VZT, TOTO PONECHÁNO BEZE ZMĚNY, ZHOTOVITEL PROVEDE SYSTÉMOVÝM ŘEŠENÍM NA VZT POTRUBÍ, PŘEDPOKLAD VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ PŘÍRUBY, V PŘÍPADĚ DĚTÁIL O PŮTRĚBNÉ DOPLŇKY, TENTO DETAIL JIŽ NENÍ VYKÁZÁN V KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBCÍCH, D+M PRACÍ NAČENIT V RÁMCI TÉTO POLOŽKY						
		pozn. P : 1		1,00000				
42	283220013R	Fólie hydroizolační PVC-P, tl. 1,8 mm, střešní - šedá	m2	1 420,80430	498,00	707 560,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm;						
		plošná hmotnost 19600 g/m2; PVC-P,						
		skelná výztuž;						
		faktor difúzního odporu = 18 000,0						
		1235,482*1,15		1 420,80430				
43	628522554R	Pás asfaltový modifikovaný, natavovací, kotvicí	m2	62,26100	515,00	32 064,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		PAROZÁBRANA-PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ TKANINY BEZ POSYPU, VLOŽKA 200G/M2, PODÉLNÁ PEVNOST V TAHU 20kN/M, PODÉLNÁ TAŽNOST 4%, PŘÍČNÁ PEVNOST V TAHU 20 kN/M, PŘÍČNÁ TAŽNOST 4%, TL.4,0mm						
		Natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu, vložkou ze skleněné tkaniny o plošné hmotnosti 200 g.m-2, na povrchu se separačním posypem. Pás splňuje podmínky SVAP dle ČSN 73 0605-1.						
		Odolnost proti stékání 100 °C. Ohebnost za nízkých teplot -25 °C. Součinitel difúze radonu 1,4.10-11 m2.s-1.						

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		54,14*1,15		62,26100				
44	62852269R	Pás asfaltový modifikovaný, samolepicí Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,0 mm; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: snímatelná fólie	m2	243,34920	295,00	71 788,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		211,608*1,15		243,34920				
45	69366195R	Textilie sklovláknitá 120 g/m2 š. 200cm	m2	1 420,80430	22,00	31 257,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1235,482*1,15		1 420,80430				
46	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	4,99168	1 338,00	6 678,87	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				182 519,47		
47	713104213R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, kotvené, z desek EPS, tl. nad 200 mm pro napojení parozábrany :	m2	19,21200	35,00	672,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		64,04*0,15*2		19,21200				
48	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.	m2	42,88000	196,00	8 404,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		atika tl. 100 mm : (19,1+0,2+0,2)*0,5*2		19,50000				
		dilatace tl. 80 mm : (19,1-2,4)*0,5*2		16,70000				
		dilatace tl 60 mm MW : (19,1-2,4)*(0,1+0,1+0,1+0,1)		6,68000				
49	713132111R00	Přebroušení izolantu stávající izolace :	m2	1 107,00400	13,00	14 391,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		(36,07+26,85)*18,1		1 138,85200				
		-13,27*2,4		-31,84800				
50	713141120R00	Montáž tepelné izolace střech, lepené bodově (dočasně) PU lepidlem, 1 vrstva	m2	121,67600	80,00	9 734,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D4 u okapu :						
		tl. 250 mm : $64,04 \cdot (0,4 + 0,15) \cdot 2$		70,44400				
		tl. 200 mm : $64,04 \cdot 0,4 \cdot 2$		51,23200				
51	713.01	Vyplnění mezer mezi stávající izolací - zapěnění	m2	1 107,00400	49,00	54 243,20	Vlastní	Indiv
		stávající izolace :						
		$(36,07 + 26,85) \cdot 18,1$		1 138,85200				
		$-13,27 \cdot 2,4$		-31,84800				
52	28375704R	Deska izolační EPS 100, stabilizovaná	m3	3,38458	2 762,00	9 348,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		atika tl. 100 mm : $(19,1 + 0,2 + 0,2) \cdot 0,5 \cdot 2 \cdot 0,1 \cdot 1,03$		2,00850				
		dílatace tl. 80 mm : $(19,1 - 2,4) \cdot 0,5 \cdot 2 \cdot 0,08 \cdot 1,03$		1,37608				
53	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	29,25027	2 823,00	82 573,51	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D4 u okapu :						
		tl. 250 mm : $64,04 \cdot (0,4 + 0,15) \cdot 2 \cdot 0,25 \cdot 1,05$		18,49155				
		tl. 200 mm : $64,04 \cdot 0,4 \cdot 2 \cdot 0,2 \cdot 1,05$		10,75872				
54	63151466R	Deska z minerální plsti ISOVER T, tl. 60 mm	m2	6,88040	291,00	2 002,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		dílatace tl 60 mm MW : $(19,1 - 2,4) \cdot (0,1 + 0,1 + 0,1 + 0,1) \cdot 1,03$		6,88040				
55	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,99681	1 154,00	1 150,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské			173 790,03			
56	762441112R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním	m2	128,42400	219,00	28 124,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D2 atika :						
		$(0,45 + 19,1 + 0,45) \cdot 0,45 \cdot 2$		18,00000				
		D4 okap :						
		$64,84 \cdot 0,4 \cdot 4$		103,74400				
		D5 dílatice :						
		$(19,1 - 2,4) \cdot 0,4$		6,68000				

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	762.01	Zatření řezaných hran voděodolným nátěrem - překližka	soubor	1,00000	12 600,00	12 600,00	Vlastní	Indiv
58	606233006R	Překližka vodovzdorná bříza tl. 21 mm jak. S/BB	m2	147,68760	878,00	129 669,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		128,424*1,15			147,68760			
59	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	2,17101	1 564,00	3 395,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				376 442,88		
60	764223420R00	Oplechování okapů Ti Zn, rš 200 mm	m	129,68000	874,00	113 340,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně spojovacích prostředků a dodávky difuzní fólie.						
		4/K :						
		podkladní plech :						
		64,84*2		129,68000				
61	764231420R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, rš 150 mm	m	2,40000	343,00	823,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně spojovacích prostředků.						
		5/K - krycí lišta :						
		(0,75+0,45)*2		2,40000				
62	764252407R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 500 mm	m	130,00000	863,00	112 190,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.						
		1/K :						
		65*2		130,00000				
63	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	6,00000	1 455,00	8 730,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
64	764521490R00	Oplechování z Ti Zn plechu, rš 700 mm	m	38,20000	1 034,00	39 498,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3/K - maska :						
		19,1*2		38,20000				
65	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	24,00000	809,00	19 416,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.						
		2/K :						

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6*4		24,00000				
66	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30°	m	128,08000	125,00	16 010,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		64,04*2		128,08000				
67	764323820R00	Demontáž oplechování okapů, PVC krytina, rš 250 mm	m	128,08000	115,00	14 729,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		64,04*2		128,08000				
68	764345831R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30°	kus	19,00000	180,00	3 420,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		pozn. D : 19		19,00000				
69	764351830R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 500 mm, do 30°	m	128,08000	115,00	14 729,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		64,04*2		128,08000				
70	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	51,90000	125,00	6 487,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		atika : 18,1*2		36,20000				
		dilatace : (18,1-2,4)*1		15,70000				
71	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	12,00000	115,00	1 380,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		6*2		12,00000				
72	764.01	Zrušení stáv kotlíků	ks	6,00000	357,00	2 142,00	Vlastní	Indiv
		STÁVAJÍCÍ KOTLÍKY VČ. PROSTUPŮ ZRUŠIT, ZASLEPIT, DOPLNIT ETICS+TOTOŽNOU FASÁDOVINU, NOVÉ OKAPY ZAPOJIT DO STÁVAJÍCÍCH SVODŮ ÚSKOKEM, DN NOVÉHO POTRUBÍ UPRAVIT DLE DN STÁVAJÍCÍHO SVODU, PROVÉST VEŠKERÉ PŘÍPOMOCNÉ PRÁCE						
		pozn. B : 6		6,00000				
73	764.02	Napojení svodů na nové kotlíky	ks	6,00000	1 658,00	9 948,00	Vlastní	Indiv
		ŽLAB ZMĚNĚN NA PODOKAPNÍ, ZAPOJIT KOTLÍK DO STÁVAJÍCÍHO SVODU, PŮVODNÍ PROSTUPY ZASLEPIT						
74	764.03	Demontáž ostatních klempířských prvků	soubor	1,00000	10 250,00	10 250,00	Vlastní	Indiv
75	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1,40346	2 386,00	3 348,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					339 800,00		
76	767.01	Dodávka a montáž - nový žebřík	ks	1,00000	8 900,00	8 900,00	Vlastní	Indiv
		STÁVAJÍCÍ ŽEBŘÍK- KOMPLETNĚ ODSTRANIT, PROVÉST NOVÝ ŽEBŘÍK OCELOVÝ SVAŘOVANÝ						

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

TOTOŽNÝCH PARAMETRŮ, VÝŠKA ŽEBŘÍKU DLE POTŘEBY, ŽEBŘÍK BUDE ZNOVU UKOTVEN DO STĚNY, ŽEBŘÍK PŘEMÍSTĚN MIMO ŘÍMSU OBJEKTU PŘED NOVÝ ŽLAB, PROVÉST VŠECHNY SOUVISEJÍCÍ ŽEBŘÍK NATŘÍT 1X ZÁKLADNÍ BARVOU A 2X VRCHNÍ BARVOU

poun. K : 1

1,00000

77	767.02	Demontáž výlezu na střechu, vč. ostatních souvisejících prací	ks	2,00000	4 800,00	9 600,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	----	---------	----------	----------	---------	-------

pozn. O : 2

2,00000

78	767.03	Dodávka a montáž - výlezu na střechu, vč. ostatních souvisejících prací	ks	2,00000	65 900,00	131 800,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	----	---------	-----------	------------	---------	-------

ZHOTOVITEL PROVEDE D+M NOVÉHO VÝLEZU SYSTÉMOVÉHO ZATEPLENÉHO, SOUČÁSTÍ PRACÍ STAVEBNÍ PŘÍPRAVNOST PRO PROVEDENÍ VÝLEZU ZHOTOVITEL SI ZVOLÍ A PROVEDE SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ, ROZMĚR VÝLEZU UPŘESNĚN NA STAVBĚ, PŘEDPOKLAD 1x1m, SOUČÁSTÍ D+M VEŠKERÉ PŘÍPOMOCE, SOUČÁSTÍ OPRAVA RESP. DOPLNĚNÍ VNITŘNÍCH STUPADEL ATD.

pozn. O : 2

2,00000

79	767.04	Dodávka a montáž - oprava světlíku	soubor	1,00000	189 500,00	189 500,00	Vlastní	Indiv
----	--------	------------------------------------	--------	---------	------------	------------	---------	-------

NA STŘEŠE JE STÁVAJÍCÍ SVĚTLÍK, ZJISTIT STAV A PROVEDENÍ- PŘIZVAT TDS, PROJEKT PŘEDPOKLÁDÁ KONSTRUKCE SVĚTLÍKU VYHOVUJÍCÍ, PROVÉST OPRAVU-PŘEDPOKLAD (STAVEBNÍK Z FINANČNÍCH NĚZVŮLIL KOMPLETNĚ NOVÝ PRVEK):
 - PROVÉST Odstrojení SVĚTLÍKU, SKEL
 - V PŘÍPADĚ POTŘEBY PROVÉST ZÁMEČNICKOU OPRAVU SVĚTLÍKU (NEVYHOVUJÍCÍ ČÁSTI VYMĚNIT,
 - KONSTRUKCI KOMPLETNĚ OŠKRÁBAT, NATŘÍT 1X ZÁKLADNÍ BARVOU A 2X VRCHNÍ BARVOU
 - PROVÉST KOMPLETNÍ NOVÉ ZASKLENÍ DRÁTOSKLEM (TL. DLE STÁVAJÍCÍHO PROVEDENÍ/PŘEDPOKLAD (ZASKLENÍ DO GUM)
 - VYROBIT NOVÉ KRYCÍ LIŠTY TIŽN DLE STÁVAJÍCÍHO PROVEDENÍ, OSADIT NOVÉ KRYCÍ LIŠTY
 - V RÁMCI PRACÍ OSADIT NOVÝ POPLASTOVÝ PLECH SLOUŽÍCÍ PRO SYSTÉMOVÉ DOTAŽENÍ PVC-P KE
 - PŘEVÉST DALŠÍ ÚPRAVY A PŘÍPRAVU SVĚTLÍKU PRO SYSTÉMOVÉ DOTAŽENÍ PVC-P
 - V RÁMCI PRACÍ VYČISTIT INTERIÉR SVĚTLÍKU, UMÝT ZASKLENÍ SPODNÍ KONSTRUKCE VE STROPĚ

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

- DÁLE VYMALOVAT INTERIÉR SVĚTLÍKU
- SOUČÁSTÍ PRACÍ D+M VEŠKERÝCH PŘÍPOMOCNÝCH PRACÍ VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA ÚČELEM KOMPLETNÍ KONSTRUKCE SVĚTLÍKU, ZHOTOVTEL NACENÍ VŠE DO SVÉ NABÍDKY, PRO SPRÁVNÉ NACENĚNÍ POLOŽKY
OSOBNÍ PROHLÍDKA KONSTRUKCE ZHOTOVITELEM

pozn. R : 1

1,00000

Díl: 767.03		Záchytný systém				252 300,00		
80	767842350RT1	Kotvicí bod nerezový dl. 500 mm, do betonové konstrukce TSL-500-BSR10 na chemické kotvy	kus	23,00000	7 800,00	179 400,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
81	767849142R00	Montážní lano 14 mm, délka 23 m	kus	2,00000	5 300,00	10 600,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
82	767.03.01	Dodávka - set pro údržbu střechy	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv

Set pro údržbu střechy.

Obsahuje bezpečnostní postroj a pohyblivý zachycovač pádu na poddajném vedení s tlumičem pádu v požadované délce 15 m

Set je dodáván ve vaku.

83	767.03.02	Tahová zkouška	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
84	767.03.03	Revize a předání do provozu	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	Vlastní	Indiv
85	767.03.04	Dodávka - kovová skříňka na příslušenství pro údržbu, včetně dvou klíčů	ks	1,00000	14 500,00	14 500,00	Vlastní	Indiv

Kovová skříňka na příslušenství pro údržbu. Včetně dvou klíčů.

86	767.03.05	Záchytný systém - rozkrytí a zpětné zapravení otvorů vč. veškerých stavebních prací a přípomocí vč. systémového ukončení PVC-P všech podkladních vrstev a izolace	soubor	1,00000	29 800,00	29 800,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

- odstranění tep izolace na nosnou konstrukci

- zpětná montáž izolačního souvrství po osazení kotvicích bodů - tepelná izolace

- úprava hydrolizolace kotem kotevních bodů

Díl: M21		Elektromontáže				24 555,00		
87	210010133R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 38 mm	m	220,00000	61,00	13 420,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
NA STŘEŠE A PO FASÁDĚ JSOU VEDENY KABELY SILOVÉ A SDĚLOVACÍ, PROVĚŘIT STAV A PŘEDPOKLAD KABELY NUTNO ZACHOVAT, ZHOTOVITEL NACENÍ D+M KABELOVÝCH CHRÁNIČEK VČ. DNŮ UPŘESNIT NA MÍSTĚ, PŘEDPOKLAD 32mm, KABELY ZATÁHNOUT DO CHRÁNIČEK, SOUČÁSTÍ PRACÍ VEŠKERÉ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE A PŘÍPOMOCNÝ MATERIÁL, ZHOTOVITEL NACENÍ 200mb CHRÁNIČEK, SLKŮTEČNOST, TRASA VEDENÍ UPŘESNĚNA NA STAVBĚ, ČÁST VEDENÍ PO FASÁDĚ/ČÁST PO STŘEŠE pozn. M : 220 220,00000								
88	220280222R00	Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt	m	220,00000	17,00	3 740,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
pozn. M : 220 220,00000								
89	21.03	Odpojení a znovu připojení kabelů, které budou ukládány do chrániček	soubor	1,00000	4 161,00	4 161,00	Vlastní	Indiv
90	3457114700R	Trubka kabelová chránička DN 32 mm, vč. příslušenství	m	231,00000	14,00	3 234,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
pozn. M : 220*1,05 231,00000								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				73 949,73		
91	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren	t	0,09913	26 500,00	2 626,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
izolace : 0,09913 0,09913								
92	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	1,66289	-2 750,00	-4 572,95	Vlastní	RTS 24/ I
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka poníží náklad stavby.) šrot : 1,66289 1,66289								
93	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	8,37903	2 950,00	24 718,14	Vlastní	RTS 24/ I
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady celkem : 15,09785 15,09785 šrot : -1,66289 -1,66289 krytina PVC : -4,9568 -4,9568								

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

izolace : -0,09913

-0,09913

94	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	4,95680	4 900,00	24 288,32	Vlastní	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	---------	-----------

kategorie 17 02 03 plasty

krytina PVC : 4,9568

4,95680

95	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	15,09785	207,00	3 125,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
96	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,09785	360,00	5 435,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
97	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	15,09785	272,00	4 106,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
98	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	15,09785	114,00	1 721,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
99	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	286,85922	22,00	6 310,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
100	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,09785	336,00	5 072,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
101	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,19571	37,00	1 117,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Díl: VN	Vedlejší náklady					152 000,00		
----------------	-------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

102	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	82 000,00	82 000,00	RTS 24/ I	Indiv
-----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

103	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 24/ I	Indiv
-----	------------	--------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

104	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00	RTS 24/ I	Indiv
-----	------------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON	Ostatní náklady					69 000,00		
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

105	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	32 000,00	32 000,00	RTS 24/ I	Indiv
-----	---------	------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

- revize

- zkoušky

- uvedení do provozu

Položkový rozpočet

S:	2024015	ZŠ Eden, Vladivostocká 1035/6, Praha 10 - Vršovice
O:	01	Hlavní objekt - oprava ploché střechy
R:	2024015	Praha 10 - Vršovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
106	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
107	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod. - 1x tabule A2 s potiskem - 100 letáků A4, barevné								

Celkem	4 999 131,75
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

„OPRAVA PLOCHÉ STŘECHY ZŠ EDEN-HLAVNÍ BUDOVA, ul. Vědivostocká č.p.
1035/6, Praha 10- Vršovice“

měsíce v roce 2024	červen				červenec				srpen					září	
týdny (kalendářní)	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37
Předání staveniště															
Zřízení zařízení staveniště, řešení a stavebního výtahu															
Demontáž doplňkových konstrukcí, klempířských konstrukcí a výlezů															
Demontáž stávajících skladeb střechy															
Sejmutí skel světlíku															
Vyzdění nové stíky, nový věnec, zapravení otvorů															
Sanační práce - doplnění izolantu, přebroušení, doplnění zateplovacího systému															
Nové klempířské konstrukce a profily pro hydroizolaci															
Izolační práce															
Montáž zachytňovacího systému, zpětná montáž doplňkových konstrukcí															
Demontáž řešení, stavebního výtahu a zařízení staveniště															
Předání stavby															

Předpokládaný termín zahájení: 10.6.2024

Předpokládaný termín dokončení: 23.8.2024

V Praze dne 30.4.2024

SPS | EN
SPS engine
Jana Masaryka 165
Tel.: +420 245 001
IČ: 45798851, s.r.o.

-17-

